
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Ede houdende regels omtrent het ondermandaat met betrekking tot

belastingen / BAG (Ondermandaatbesluit Belastingen/BAG 2020)

Gelet op het Algemeen mandaatbesluit Ede 2019 en het Mandaatbesluit gemeentesecretaris Ede 2019;

 

besluit:

Artikel 1 Toepassingsbereik
1. Waar in dit besluit wordt gesproken over mandaat wordt daaronder ook verstaan volmacht en

machtiging.

2. De bevoegdheid om besluiten te nemen omvat tevens het verrichten van alle noodzakelijke

voorbereidings- en uitvoeringshandelingen en de ondertekening van stukken.

Artikel 2 Verlening mandaat, volmacht en machtiging
Aan de medewerkers van de afdeling Belastingen, onderdeel WOZ, team gegevensbeheer wordt ge-

mandateerd: het opmaken van een schriftelijke verklaring ter vastlegging van wijzigingen in de bestanden

van de Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG).

Artikel 3 Voorwaarden uitoefening bevoegdheden
Bij de uitoefening van de bevoegdheden op grond van dit besluit wordt gehandeld overeenkomstig de

geldende wet- en regelgeving en het beleid dat is vastgesteld door de bestuursorganen die onderdeel

uitmaken van de gemeente Ede. Uitdrukkelijk zijn van toepassing de instructies, uitzonderingen en be-

perkingen van het Algemeen mandaatbesluit Ede 2019.

Artikel 4. Slotbepaling
1. Dit besluit treedt in werking op 15 oktober 2020.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als: Ondermandaatbesluit Belastingen/BAG 2020

Vastgesteld op 23 september 2020, zaaknummer 105833.

Namens burgemeester en wethouders en de burgemeester,

Nils van Santen

Afdelingsmanager

Nr. 265760

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2020 nr. 265760 14 oktober 20201


